UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO – UNIRIO

Pró-Reitoria de Graduação

PORTARIA PROGRAD Nº 008,  de 03 de dezembro de 2021.

  O Pró-Reitor de Graduação, usando as atribuições que lhe conferem a Portaria

GR Nº 257, de 3 de maio de 2021,

  RESOLVE:

 Art. 1º - Designar os Docentes: CAROLINA BASSI DE MOURA (SIAPE 1260296 –

Presidente), ANDRÉ SANCHES SAMPAIO (SIAPE 1869390) e DORIS ROLLEMBERG

CRUZ (SIPAE 2168157) para comporem a Comissão de Matrícula do Curso de Graduação

em Teatro – Bacharelado em Cenografia e Indumentária, da Escola de Teatro, do Centro de

Letras e Artes (CLA) da UNIRIO.

 Art. 2º - Os efeitos desta Portaria entram em vigor nesta data, revogadas as disposições

em contrário.

Prof. Dr. Alcides Wagner Serpa Guarino

Pró-Reitor de Graduação

TTDD: 005.1

Boletim

Documento assinado eletronicamente nos moldes do art. 10 da MP 2200/01 e Lei 14063/20
[Hash SHA256] bb44bc2672f22618c33ad02f39993bb15129bfd6947ec4d959711f759aeaa7be

Datas e horários baseados em Brasília, Brasil

Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em

Os registros de assinatura presentes nesse documento pertencem única e exclusivamente a esse envelope.

Documento final gerado e certificado por

Documento em conformidade com o padrão de assinatura digital ICP-Brasil e

validado de acordo com o Instituto Nacional de Tecnologia da Informação

Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro

03/12/2021 às 10:35:47

Portaria 008 Comissão Matrícula Teatro
Data e Hora de Criação: 03/12/2021 às 10:23:59

Documentos que originaram esse envelope:

- PORTARIA 008 2021 Comissão de Matrícula  Bach Cenografia e Indumentária - Teatro.docx (Documento Microsoft Word) - 1 página(s)

Hashs únicas referente à esse envelope de documentos
[SHA256]: bb44bc2672f22618c33ad02f39993bb15129bfd6947ec4d959711f759aeaa7be

[SHA512]: b2015f4733226c97f096832182ce0e67e7a4d13ad5bcbdc2626e079c3a321b1789be006ee376a1cde9a893ba0e4a3b3077fa122b0ccd70a4a0325c91485cd109

Lista de assinaturas solicitadas e associadas à esse envelope

ASSINADO - Alcides Wagner Serpa Guarino (guarino@unirio.br)

Data/Hora: 03/12/2021 - 10:35:47, IP: 200.156.27.182, Geolocalização: [-22.952828, -43.173308]

[SHA256]: 169619bb5df3414516df48eadf37e67e327d9a436c9715f16815331607b9735d

Histórico de eventos registrados neste envelope

03/12/2021 10:35:48 - Envelope finalizado por guarino@unirio.br, IP 200.156.27.182

03/12/2021 10:35:47 - Assinatura realizada por guarino@unirio.br, IP 200.156.27.182

03/12/2021 10:25:55 - Envelope registrado na Blockchain por prograd.diprag@unirio.br, IP 200.156.27.182

03/12/2021 10:25:54 - Envelope encaminhado para assinaturas por prograd.diprag@unirio.br, IP 200.156.27.182

03/12/2021 10:24:01 - Envelope criado por prograd.diprag@unirio.br, IP 200.156.27.182

		2021-12-03T10:35:49-0300